Zusammenstellung der endglltigen Ergebnisse

der Wahl zum Kreistag
am 07.06.2009

Gemeinde: Wiesloch

Landkreis: Rhein-Neckar-Kreis
Wahlkreis: 011
Land: Baden-Wirttemberg

Gemeinde / Wabhlberechtigte Wahler [
Wahlbezirk Laut Wahlerverzeichnis insgesamt darunter Stimmzettel Stimmen

Ohne Sperr- mit Sperr- (A1+A2 | insgesamt mit Brief- un- Von den giltigen Stimmen

vermerk "W" | vermerk "w" +A3) Wahlschein|  wahler gliltig gliltig giltig entfallen auf den Wahlvorschlag

(Wabhlschein) [ (Wabhlschein)

Al A2 A3 A B B1 B2 [ D E E1l E2 E3 E4 E5 E6
CbhU SPD FW GRUNE FDP LINKE

Wiesloch
001-01 Rathaus, Biirgerbiiro, Zi. 213 802 96 - 898 424 - - 7 417 1.622 380 347 508 261 83 43
Marktstr. 13 47,22% - - 1,65%| 98,35%| 97,24%| 23,43%| 21,39%| 31,32%| 16,09% 5,12% 2,65%
001-02 PALATIN, Sickingentreff 748 86 - 834 471 1 - 12 459 1.793 361 420 595 298 86 33
Ringstr. 17-19 56,47% 0,21% - 2,55%| 97,45%| 97,66%| 20,13%| 23,42%| 33,18%| 16,62% 4,80% 1,84%
001-03 Rathaus, Zi. 13 481 65 - 546 268 - - 6 262 1.029 124 261 330 232 60 22
Marktstr. 13 - Eingang Roéhrbuckel 49,08% - - 2,24%| 97,76%| 98,19%| 12,05%| 25,36%| 32,07%| 22,55% 5,83% 2,14%
001-04 Verwaltungsgebaude EnBW 744 36 - 780 266 - - 8 258 1.005 239 179 297 142 102 46
Hauptstr. 150 34,10% - - 3,01%]| 96,99%| 97,38%| 23,78%| 17,81%| 29,55%| 14,13%| 10,15% 4,58%
001-05 Sparkasse 767 79 - 846 347 - - 10 337 1.312 288 275 400 203 112 34
Hauptstr. 130 41,02% - - 2,88%| 97,12%| 97,33%| 21,95%| 20,96%| 30,49%| 15,47% 8,54% 2,59%
001-06 Wohnhaus BTZ 632 61 - 693 251 - - 7 244 937 305 165 302 81 47 37
Dr. Martin-Luther-Str. 3 36,22% - - 2,79%| 97,21%| 96,00%| 32,55%| 17,61%| 32,23% 8,64% 5,02% 3,95%
001-07 Realschule 921 70 - 991 273 - - 12 261 1.018 229 268 243 126 100 52
Gerbersruhstr. 70 27,55% - - 4,40%| 95,60%| 97,51%| 22,50%| 26,33%| 23,87%| 12,38% 9,82% 5,11%
001-08 Gymnasium 670 94 - 764 360 - - 5 355 1.398 289 296 543 154 81 35
Gymnasiumstr. 1-3 47,12% - - 1,39%| 98,61%| 98,45%| 20,67%| 21,17%| 38,84%| 11,02% 5,79% 2,50%
001-09 Gerbersruhschule Turnhalle 697 91 - 788 392 - - 9 383 1.485 377 362 456 210 48 32
Eingang Schlo3stralRe 49,75% - - 2,30%| 97,70%| 96,93%| 25,39%| 24,38%| 30,71%| 14,14% 3,23% 2,15%
001-10 Maria-Sibylla-Merian-GS 640 89 - 729 393 2 - 11 382 1.484 196 312 387 380 188 21
Joh.-Ph.-Bronner-Str. 41 53,91% 0,51% - 2,80%| 97,20%| 97,12%| 13,21%| 21,02%| 26,08%| 25,61%| 12,67% 1,42%
001-11 Autohaus Steinert 706 47 - 753 362 - - 22 340 1.320 313 362 417 118 76 34
SchloBstr. 55 48,07% - - 6,08%| 93,92%| 97,06%| 23,71%| 27,42%| 31,59% 8,94% 5,76% 2,58%
001-12 Kindergarten "Unterm Regenbogen" 659 80 - 739 370 - - 11 359 1.413 283 281 538 190 75 46
Barlachstr. 9 50,07% - - 2,97%| 97,03%| 98,40%| 20,03%| 19,89%| 38,08%| 13,45% 5,31% 3,26%
001-13 Festhalle des PZN 686 77 - 763 242 - - 4 238 929 169 239 292 151 48 30
Westliche Zufahrt 31,72% - - 1,65%| 98,35%| 97,58%| 18,19%| 25,73%| 31,43%| 16,25% 5,17% 3,23%
001-14 Schillerschule Aula 744 58 - 802 312 - - 14 298 1.174 177 294 369 240 54 40
Eingang Uhlandstr. 38,90% - - 4,49%| 95,51%| 98,49%| 15,08%| 25,04%| 31,43%| 20,44% 4,60% 3,41%
001-15 Burgerhaus Altwiesloch 629 47 - 676 265 - - 8 257 999 238 255 302 146 24 34
Schulhof 39,20% - - 3,02%| 96,98%| 97,18%| 23,82%| 25,53%| 30,23%| 14,61% 2,40% 3,40%
001-16 Haus Silberberg 740 45 - 785 328 - - 8 320 1.232 240 317 343 226 63 43
Baiertaler Strale 60 41,78% - - 2,44%| 97,56%| 96,25%| 19,48%| 25,73%| 27,84%| 18,34% 5,11% 3,49%
001 Zwischensumme 3 11.266 1121 - 12.387 5.324 3 - 154 5.170[ 20.150 4.208 4.633 6.322 3.158 1.247 582
Stadtteil 42,98% 0,06% - 2,89%| 97,11%| 97,44%| 20,88%| 22,99%| 31,37%| 15,67% 6,19% 2,89%
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Gemeinde / Wabhlberechtigte Wahler [
Wahlbezirk Laut Wahlerverzeichnis insgesamt darunter Stimmzettel Stimmen
Ohne Sperr- mit Sperr- (A1+A2 | insgesamt mit Brief- un- Von den giltigen Stimmen
vermerk "W" | vermerk "w" +A3) Wahlschein|  wahler gliltig gliltig giltig entfallen auf den Wahlvorschlag
(Wabhlschein) [ (Wabhlschein)
Al A2 A3 A B B1 B2 C D E E1l E2 E3 E4 E5 E6
CbU SPD FW GRUNE FDP LINKE
002-01 Pauline-Maier-Haus Baiertal 567 49 - 616 289 - - 13 276 1.073 396 317 182 124 27 27
Wieslocher Str. 7-11, Raum Cafe Spétlese 46,92% - - 4,50%| 95,50%| 97,19%| 36,91%| 29,54%| 16,96%| 11,56% 2,52% 2,52%
002-02 Grund- und Hauptschule Baiertal, Zi. 602 650 33 - 683 326 1 - 21 305 1.189 377 304 286 108 90 24
- 1. Nebengebaude, Schulstr. 1 47,73% 0,31% - 6,44%| 93,56%| 97,46%| 31,71%| 2557%| 24,05% 9,08% 7,57% 2,02%
002-03 Grund- und Hauptschule Baiertal, Zi. 604 622 62 - 684 281 - - 5 276 1.071 414 314 217 43 56 27
- 1. Nebengebaude, Schulstr. 1 41,08% - - 1,78%| 98,22%| 97,01%| 38,66%| 29,32%| 20,26% 4,01% 5,23% 2,52%
002-04 Kath. Kindergarten 699 38 - 737 344 - - 19 325 1.262 388 329 345 116 55 29
Schulstr. 3, Baiertal 46,68% - - 552%| 94,48%| 97,08%| 30,74%| 26,07%| 27,34% 9,19% 4,36% 2,30%
002-05 Sparkasse Baiertal 665 42 - 707 337 - - 11 326 1.257 386 408 196 163 56 48
Wieslocher Str. 2 47,67% - - 3,26%| 96,74%| 96,40%| 30,71%| 32,46%| 15,59%| 12,97% 4,46% 3,82%
002 Zwischensumme 3 3.203 224 - 3.427 1.577 1 - 69 1.508 5.852 1.961 1.672 1.226 554 284 155
Stadtteil 46,02% 0,06% - 4,38%| 95,62%| 97,02%| 33,51%| 28,57%| 20,95% 9,47% 4,85% 2,65%
003-01 Schulhaus, Zi. 1 509 54 - 563 285 - - 16 269 1.044 225 231 474 65 25 24
Ortsstr. 6, Schatthausen 50,62% - - 5,61%| 94,39%| 97,03%| 21,55%| 22,13%| 45,40% 6,23% 2,39% 2,30%
003-02 Schulhaus, Pausenhalle 644 58 - 702 378 1 - 13 365 1.432 438 273 550 125 19 27
Ortsstr. 6, Schatthausen 53,85% 0,26% - 3,44%| 96,56%| 98,08%| 30,59%| 19,06%| 38,41% 8,73% 1,33% 1,89%
003 Zwischensumme 3 1.153 112 - 1.265 663 1 - 29 634 2.476 663 504 1.024 190 44 51
Stadtteil 52,41% 0,15% - 4,37%| 95,63%| 97,63%| 26,78%| 20,36%| 41,36% 7,67% 1,78% 2,06%
004-01 Vereinsheim Frauenweiler 758 52 - 810 347 - - 9 338 1.316 222 323 607 63 54 47
Dorfplatz 1 42,84% - - 2,59%| 97,41%| 97,34%| 16,87%| 24,54%| 46,12% 4,79% 4,10% 3,57%
004-02 Grundschule Frauenweiler 729 58 - 787 358 - - 7 351 1.356 245 285 602 139 55 30
Anbau, Zeisigweg 1 45,49% - - 1,96%| 98,04%| 96,58%| 18,07%| 21,02%| 44,40%| 10,25% 4,06% 2,21%
004 Zwischensumme 3 1.487 110 - 1.597 705 - - 16 689 2.672 467 608 1.209 202 109 77
Stadtteil 44,15% - - 2,27%| 97,73%| 96,95%| 17,48%| 22,75%| 45,25% 7,56% 4,08% 2,88%
900-01 Rathaus, Zi. 114 - - - - 462 462 462 8 454 1.785 501 410 494 213 120 47
Briefwahl - - - 1,73%| 98,27%| 98,29%| 28,07%| 22,97%| 27,68%| 11,93% 6,72% 2,63%
900-02 Rathaus, Zi. 116 - - - - 433 433 433 4 429 1.690 459 348 524 273 66 20
Briefwahl - - - 0,92%| 99,08%| 98,48%| 27,16%| 20,59%| 31,01%| 16,15% 3,91% 1,18%
900-03 Rathaus, Registratur - - - - 476 476 476 1 475 1.871 493 400 616 243 94 25
Briefwahl - - - 0,21%| 99,79%| 98,47%| 26,35%| 21,38%| 32,92%| 12,99% 5,02% 1,34%
900 Zwischensumme 4 - - - - 1.371 1.371 1.371 13 1.358 5.346 1.453 1.158 1.634 729 280 92
Briefwahl - - - 0,95%| 99,05%| 98,42%| 27,18%| 21,66%| 30,56%| 13,64% 5,24% 1,72%
Zus. ohne Briefwahl 17.109 1.567 - 18.676 8.269 5 - 268 8.001| 31.150 7.299 7.417 9.781 4.104 1.684 865
44,28% 0,06% - 3,24%| 96,76%| 97,33%| 23,43%| 23,81%| 31,40%| 13,18% 5,41% 2,78%
Zus. nur Briefwahl - - - - 1.371 1.371 1.371 13 1.358 5.346 1.453 1.158 1.634 729 280 92
- - - 0,95%| 99,05%| 98,42%| 27,18%| 21,66%| 30,56%| 13,64% 5,24% 1,72%
Insgesamt 17.109 1.567 - 18.676 9.640 1.376 1.371 281 9.359| 36.496 8.752 8.575| 11.415 4.833 1.964 957
51,62%| 14,27%| 14,22% 2,91%| 97,09%| 97,49%| 23,98%| 23,50%| 31,28%| 13,24% 5,38% 2,62%
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